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LEIN9 517/2009

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES DAS LEIS
MUNICIPAIS N° 406/07, 407/07 E 043/97 E
DÁ OUTRAS PROVDÊNCIAS.

Prefeito Municipal de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo;
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica concedido aos servidores municipais o reajuste de 4%
(quatro por cento) incidentes sobre os vencimentos e vantagens.

Art. 2o - Os Anexos VI e VII da Lei Municipal n.° 406, de 12 de junho de
2007, passam a vigorar conforme o Anexo I e Anexo II, respectivamente, desta Lei.

Art. 3o - Os Anexos VI e VII da Lei Municipal n.° 407, de 12 de junho de
2007, passam a vigorar conforme o Anexo III e Anexo IV, respectivamente, desta Lei.

Art. 4o - O Anexo IV da lei Municipal n° 043/97 e alterações, passa a
vigorar conforme o Anexo V desta Lei.

Art. 5o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 1o de abril de 2009.

Art. 6o - Revogam-se as disposições em contrário.

São Roque do Canaã, 01 de Junhode 2009.

ERRA
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ANEXO I

(A QUE SE REFERE O ART. 2o DA LEI 517/2009)
(ANEXO VI da Lei 406/2007)

ESTRUTURA DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS ADMISTRATIVOS

PADRÃO DE VENCIMENTOS R$ 437,61

Classe Padrão Valor

Nível Nivel Nivel Nivel Nivel Nivel Nivel

I M tll IV I II III IV I II ... IV I II III IV I II III IV I II III IV I II ill IV

A P01 437,61 1

1P02 455,11 2

PÜ3 473,32 3 2 1

P04 492,25 4 3 2 1

1

B P05 511,94 5 4 3 2 1

C P06 532,42 6 5 4 3 2 1 1

C P07 553,72 7 6 5 4 3 2 1 2

P08 575,86 8 7 6 5 4 3 2 1 3 2 1

P09 598,90 9 8 7 6 5 4 3 2 4 3 2 1

P10 622,86 10 9 8 7 6 5 4 3 5 4 3 2

1

D P11 647,77 11 10 9 8 7 6 5 4 6 5 4 3 1

P12 673,68 12 11 10 9 8 7 6 5 7 6 5 4 2

P13 700,63 13 12 11 10 9 8 7 6 8 7 6 5 3 2 1

P14 728,65 13 12 11 10 9 8 7 9 8 7 6 4 3 2 1

1

1

E P15 757,80 13 12 11 10 9 8 10 9 8 7 5 4 3 2 1

P16 788,11 13 12 11 10 9 11 10 9 8 6 5 4 3 2

F P17 8-í§,E4 13 12 11 10 12 11 10 9 7 6 5 4 3 2 1 1

P18 852,42 13 12 11 13 12 11 10 8 7 6 5 4 3 2 1 2

P19 886,52 13 12 13 12 11 9 8 7 6 5 4 3 2 3 2 1

P20 921,98 13 13 12 10 9 8 7 6 5 4 3 4 3 2 1

P21 958,86 13 11 10 9 8 7 6 5 4 5 4 3 2

G P22 997.21 12 11 10 9 8 7 6 5 6 5 4 3 1

P23 1.037,10 13 12 11 10 9 8 7 6 7 6 5 4 2 1

c P24 1.078,58 13 12 11 10 9 8 7 8 7 6 5 3 2 1

P25 1.121,73 13 12 11 10 9 8 9 8 7 6 4 3 2 1

P26 1.166,60 13 12 11 10 9 10 9 8 7 5 4 3 2

P27 1.213,26 13 12 11 10 11 10 9 8 6 5 4 3

P28 1.261,79 13 12 11 12 11 10 9 7 6 5 4

P29 1.312,26 13 12 13 12 11 10 8 7 6 5

P30 1.364,75 13 13 12 11 9 8 7 6

P31 1.419,34 13 12 10 9 8 7

P32 1.476,12 13 11 10 9 8

P33 1.535,16 12 11 10 9

P34 1.596,57 13 12 11 10

P35 1.660,43 13 12 11

P36 1.726,85 13 12

P37 1,795,92 13

U^u
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ANEXO II

(A QUE SE REFERE O ART. 2o DA LEI 517/2009)

(ANEXO VII da Lei 406/2007)

ESTRUTURA DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS SUPERIOR

PADRÃO SALARIAL R$ 1.726,85

Classe Padrão Valor

Nivel Nivel Nivel Nivel

I II ill IV I II III IV I II III IV I II III IV

Piso H P36 'U',.26,8fi 1

1P37 1 795,92 2

P38 1.887,76 3 2 1

1

Piso I P39 • •;' 42,47 4 3 2 1 1

P40 2.020,17 5 4 3 2 2

P41 2.100,98 6 5 4 3 3 2 1

1

Piso J P42 < ' -'i.02 7 6 5 4 4 3 2 1 1

P43 2272,42 8 7 6 5 5 4 3 2 2

P44 2.363,31 9 8 7 6 6 5 4 3 3 2 1

P45 2.457,85 10 9 8 7 7 6 5 4 4 3 2 1

P46 2.556,16 11 10 9 8 8 7 6 5 5 4 3 2

1

PisoL P47 l V:Z/A 12 11 10 9 9 8 7 6 6 5 4 3 1

P48 2.764,74 13 12 11 10 10 9 8 7 7 6 5 4 2

P49 2.875,33 13 12 11 11 10 9 8 8 7 6 5 3 2 1

P50 2.990,35 13 12 12 11 10 9 9 8 7 6 4 3 2 1

P51 3.109,96 13 13 12 11 10 10 9 8 7 5 4 3 2

P52 3.234,36 13 12 11 11 10 9 8 6 5 4 3

P53 3.363,73 13 12 12 11 10 9 7 6 5 4

P54 3.498,28 13 13 12 11 10 8 7 6 5

P55 J. 638,21 13 12 11 9 8 7 6

P56 3.733,74 13 12 10 9 8 7

P57 3.935,09 13 11 10 9 8

P58 4.032,49 12 11 10 9

P59 4.256,19 13 12 11 10

P60 4.426,44 13 12 11

P61 4.603,50 13 12

P62 4.787,64 13

Rua Lourenço Rolcli. 88 - Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 -Te!e!;i\ (027) 3729-1300 - CNP.I {MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã-ES
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ANEXO III

(A QUE SE REFERE O ART. 3o DA LEI 517/2009)

(ANEXO IV da Lei 407/2007)
ESTRUTURA DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS ADMISTRATIVOS - SAÚDE

PADRÃO DE VENCIMENTO R$ 511,94

Classe Padrão Valor

Nível Nivel Nivel Nivel

I H! iii IV I II III IV I II III IV I II III IV

B P05 SI 1,9"i 1

1 1P06 532,42 2

P07 553,71 3 2 1 2 1

P08 575,86 4 3 2 1 3 2 1

P09 598,90 5 4 3 2 4 3 2 1

P10 622,85 6 5 4 3 5 4 3 2

1

D P11 647.77 7 6 5 4 6 5 4 3 1

P12 673,68 8 7 6 5 7 6 5 4 2

P13 700,63 9 8 7 6 8 7 6 5 3 2 1

P14 728,65 10 9 8 7 9 8 7 6 4 3 2 1

1

E P15 757,80 11 10 9 8 10 9 8 7 5 4 3 2 1

P16 788,11 12 11 10 9 11 10 9 8 6 5 4 3 2

P17 819,63 13 12 11 10 12 11 10 9 7 6 5 4 3 2 1

P18 852,42 13 12 11 13 12 11 10 8 7 6 5 4 3 2 1

P19 886,51 13 12 13 12 11 9 8 7 6 5 4 3 2

P20 921,98 13 13 12 10 9 8 7 6 5 4 3

P21 958,85 13 11 10 9 8 7 6 5 4

P22 997,21 12 11 10 9 8 7 6 5

P23 1.037,10 13 12 11 10 9 8 7 6

P24 1.078,58 13 12 11 10 9 8 7

P25 1.121,72 13 12 11 10 9 8

P26 1.166,59 13 12 11 10 9

P27 1.213,26 13 12 11 10

P28 1.261,79 13 12 11

P29 1.312,26 13 12

P30 1.364,75 13

Rua Lourenço Roldi, 88 -Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 - Telefax (027) 3729-1300 - CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã-ES
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ANEXO IV

(A que se refere o Art. 5o da LEI 517/2009)
(ANEXO VII da Lei 407/2007)

ESTRUTURA DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS SUPERIOR -SAÚDE
PADRÃO DE VENCIMENTO R$ 1.166,59

Padrão Valor

Nivel Nivel Nivel Nivel Nivel

I II III IV I II iii | V I II III IV I II III IV 1 II III IV I II tll IV

G1 P26 1.168.59 1

1P27 1.213,25 2

P28 1.261,78 3 2 1

P29 1.312,26 4 3 2 1

P30 1.364,75 5 4 3 2

P31 1.419,34 6 5 4 3

P32 1.476,11 7 6 5 4

P33 1.535,15 8 7 6 5

P34 1.596,56 9 8 7 6

P35 1.660,42 10 9 8 7

1

H P36 1,726 84 11 10 9 8 1

P37 1.795,91 12 11 10 9 2

P38 1.867,75 13 12 11 10 3 2 1

1

I P39 1.942,4ó 13 12

13

11 4 3 2 1 1

2
P40 2.020,16 12 5 4 3 2

P41 2.100,96 13 6 5 4 3 3 2 1

1

j P42 2.185,00 7 6 5 4 4 3 2 1 1

K P43 2.272.40 8 7 6 5 5 4 3 2 2 1 1

P44 2.363,30 9 8 7 6 6 5 4 3 3 2 1 2

P45 2.457,83 10 9 8 7 7 6 5 4 4 3 2 1 3 2 1

P46 2.556,14 11 10 9 8 8 7 6 5 5 A 3 2 4 l 2 1

1
1

P47 2.658.39 12 11 10 9 9 E 7 6 6 i A 3 5 A 3 2 1

P48 2.764,72 13 i: 11 10 10 ç £ 7 7 E í 4 6 l 4 3
'

P49 2.875,31 1: 12 11 11 10 S 8 8 7 6 5 / 6 5 4 3 e. i

P50 2.990,33 13 12 12 V 10 9 9 8 7 6 8 7 6 5 4 í t i

l 3 2

5 4 3P51 3.109,94 13 13 12 1 10 10 ) i / 9 i 7 b 5

P52 3.234,34 13 12 11 11 10 í 8 1(J } 8 7 6

•n 12 17 11 10 9 1- 1)9 8 7 B 5 4

P53 3.363,71
7 6 5

13 1' 12 11 1C 1i 11 10 9 8

P54 3.498,26
B 7 613 12 11 i; 12 11 11 9

P55 3.638,19
13 12 13 12 11 10 9 8 7

P56 3.783,72
11 13 12 11 10 9 8

P57 3.935,06
13 12 11 10 9

P58 4.092,47
13 12 11 10

P59 4.256,16
13 12 11

P60 4.426,41
13 12

P61

P62

4.603,47

4.787,61 - I 1 L_ 13

Rua Lourenço Roldi, 88 - Bairro S3o Roquinho
CEP: 29665-000 -Telefax (027) 3729-1300 - CNP.I (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã-ES
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